
方向: 五股站 Wugu

64 站
查看服務時間表

巴士758(五股發車)的服務時間表
往五股站 Wugu方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:00 - 16:00

星期二 06:00 - 16:00

星期三 06:00 - 16:00

星期四 06:00 - 16:00

星期五 06:00 - 16:00

星期六 無服務

巴士758(五股發車)的資訊
方向: 五股站 Wugu
站點數量: 64
行車時間: 63 分
途經車站:

巴士758(五股發車)((五股站 Wugu))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 五股站 Wugu: 06:00 - 16:00 (2) 大我新舍 Dawoxinshe: 06:00 - 16:00
使用Moovit找到巴士758(五股發車)離你最近的站點，以及巴士758(五股發車)下班車的到站時間。

五股站 Wugu 以網頁模式查看758(五股發車)

大我新舍 Dawoxinshe
４１６號 臥龍街, Taipei

麟光站 Linguang
３７２號 臥龍街, Taipei

黎忠市場 Lizhong Market
４１７號 和平東路三段, Taipei

富陽街口 Fuyang St. Entrance
３２３號 和平東路三段, Taipei

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli(Heping)
２３７號 和平東路三段, Taipei

喬治商職 George Vocational High School Of Taipei
１５１號 基隆路二段, Taipei

三興國小(臨江街觀光夜市) Sanxing Elementary
School(Linjiang St. Night Market)
１１７號 基隆路二段, Taipei

吳興街口 Wuxing St. Entrance
２９號 基隆路二段, Taipei

世貿中心(基隆路) Wuxing Elementary
School(Keelung Rd.)
1 信義路五段, Taipei

信義光復路口 Xinyi & Guangfu Intersection
３８１號 信義路四段, Taipei

信義通化街口 Xinyi-Tonghua Intersection
２７７號 信義路四段, Taipei

捷運信義安和站(信義) Mrt Xinyi-Anhe Sta.(Xinyi)
212-1 信義路四段, Taipei

信義敦化路口 Xinyi & Dunhua Intersection
１３９號 信義路四段, Taipei

巴士758(五股發車)的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/758_%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%99%BC%E8%BB%8A/50560169/5837424/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99_Wugu-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369764-50560169-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu


信義大安路口 Xinyi & Daan Intersection
Section 4, Xinyi Road

捷運大安站(信義) Mrt Daan Sta.(Xinyi)
1之10 信義路四段, Taipei

師大附中 Hsnu
１７８號 信義路三段, Taipei

信義建國路口 Xinyi & Jianguo Intersection
８９號 信義路三段, Taipei

捷運大安森林公園站 Mrt Daan Park Sta.
５９號 信義路三段, Taipei

信義新生路口 Xinyi & Xinsheng Intersection
Section 3, Xinyi Road

信義永康街口 Xinyi-Yongkang Intersection
２０９號 信義路二段, Taipei

捷運東門站 Mrt Dongmen Sta.
９１號 信義路二段, Taipei

信義杭州路口 Xinyi & Hangzhou Intersection
１號 信義路二段, Taipei

中正紀念堂 C.K.S. Memorial Hall

一女中(貴陽) Taipei First Girls High
School(Guiyang)

東吳大學城中校區 Soochow U. Downtown
Campus
235 貴陽街一段, Taipei

西門市場(成都) Ximen Market(Chengdu)
３５號 成都路, Taipei

西門國小 Ximen Elementary School
１１５號 成都路, Taipei

重新大橋 Chongxin Bridge
１１１號 成功路, Taipei

五谷王廟 Wuguwang Temple
４４７號 重新路五段, Taipei

捷運先嗇宮站 Mrt Xianse Temple Station
５５９號 重新路五段, Taipei

中興街口 Zhongxing St. Entrance

金陵女中 Ginling Girls' High School
６５４號 重新路五段, Taipei

頭前 Touqian
４８號 中正路, Taipei

捷運頭前庄站 Mrt Touqianzhuang Station
５４號 中正路, Banqiao

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/758_%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%99%BC%E8%BB%8A/50560169/5837424/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E8%82%A1%E7%AB%99%20Wugu


大眾廟 Dazhong Temple
１４７號 中正路, Banqiao

捷運新莊站(新莊郵局) Mrt Xinzhuang Sta.
(Xinzhuang Post O�ce)
１８６號 中正路, Banqiao

新泰路口 Xintai Rd. Intersection
２４８號 中正路, Banqiao

海山里 Haishan Village
３２８號 中正路, Banqiao

盲人重建院 Institute For the Blind
４３０號 中正路, Taiwan

捷運輔大站 Mrt Fu Jen University Station
510 中正路, Taiwan

營盤口 Yingpankou
６５７ 中正路, Taiwan

三洋 Sanyo
５９６號 中正路, Taiwan

捷運丹鳳站 Mrt Danfeng Sta.
６２６號 中正路, Taiwan

丹鳳一 Danfeng 1
Mingzhi Road, Taiwan

捷運泰山貴和站(明志路) Mrt Taishan Guihe
Station(Mingzhi Rd.)
４４０號 明志路三段, Taiwan

下坡角 Xiapojiao
359 明志路三段, Taiwan

宏泰新村 Hongtai New Village
２９５號 明志路三段, Taiwan

明志科技大學 Mingchi U. Of Technology
１５５號 明志路三段, Taiwan

泰山巖 Taishanyan
３１號 明志路三段, Taiwan

明志國小 Mingzhi Elementary School
３４６號 明志路二段, Taiwan

明志里 Mingzhi Village
２４９號 明志路二段, Taiwan

文程路口 Wencheng Rd. Entrance
１９５號 明志路二段, Taiwan

義學里 Yixue Village
１１９號 明志路二段, Taiwan

同榮里 Tongrong Village
５０９號 明志路一段, Taiwan



泰山高中 Taishan High School
４２７號 明志路一段, Taiwan

泰山區公所 Taishan Rural Township Hall
３５９號 明志路一段, Taiwan

下泰山巖 Xiataishanyan
２４３號 明志路一段, Taiwan

泰山郵局 Taishan Post O�ce
１２９號 明志路一段, Sanchong

明志和平路口 Mingzhi And Heping Intersection
５９號 明志路一段, Sanchong

大窠橋 Dake Bridge
６號 成泰路一段, Sanchong

遠東物流 Far Eastern Logistic Co.
５２號 成泰路一段, Sanchong

德音國小 Deyin Elementary School
１０４號 成泰路一段, Sanchong

明日世界 Ming Ri Shi Jie
１３２號 成泰路一段, Sanchong

五股站 Wugu
１３２號 成泰路一段, Sanchong



方向: 大我新舍 Dawoxinshe

66 站
查看服務時間表

巴士758(五股發車)的服務時間表
往大我新舍 Dawoxinshe方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:00 - 16:00

星期二 06:00 - 16:00

星期三 06:00 - 16:00

星期四 06:00 - 16:00

星期五 06:00 - 16:00

星期六 無服務

巴士758(五股發車)的資訊
方向: 大我新舍 Dawoxinshe
站點數量: 66
行車時間: 63 分
途經車站:

五股站 Wugu
１３２號 成泰路一段, Sanchong

明日世界 Ming Ri Shi Jie
１６１號 成泰路一段, Sanchong

德音國小 Deyin Elementary School
１０６號 成泰路一段, Sanchong

遠東物流 Far Eastern Logistic Co.
６６號 成泰路一段, Sanchong

大窠橋 Dake Bridge
６３號 成泰路一段, Sanchong

明志和平路口 Mingzhi And Heping Intersection
４０號 明志路一段, Sanchong

泰山郵局 Taishan Post O�ce
１９６號 明志路一段, Sanchong

下泰山巖 Xiataishanyan
２２９號 明志路一段, Taiwan

泰山區公所 Taishan Rural Township Hall
３５４號 明志路一段, Taiwan

泰山高中 Taishan High School
４３５號 明志路一段, Taiwan

同榮里 Tongrong Village
４９８號 明志路一段, Taiwan

義學里 Yixue Village
１１８號 明志路二段, Taiwan

文程路口 Wencheng Rd. Entrance
１９４號 明志路二段, Taiwan

明志里 Mingzhi Village
２４８號 明志路二段, Taiwan

明志國小 Mingzhi Elementary School
３４２號 明志路二段, Taiwan

泰山巖 Taishanyan
３２號 明志路三段, Taiwan

明志科技大學 Mingchi U. Of Technology
１７８號 明志路三段, Taiwan

宏泰新村 Hongtai New Village
２６１號 明志路三段, Taiwan
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下坡角 Xiapojiao
３５０ 明志路三段, Taiwan

捷運泰山貴和站(明志路) Mrt Taishan Guihe
Station(Mingzhi Rd.)
４３４號 明志路三段, Taiwan

丹鳳一 Danfeng 1
６９２號 中正路, Taiwan

捷運丹鳳站 Mrt Danfeng Station
７５５號 中正路, Taiwan

三洋 Sanyo
６６９號 中正路, Taiwan

營盤口 Yingpankou
５２４號 中正路, Taiwan

捷運輔大站 Mrt Fu Jen University Station
５３９ 中正路, Taiwan

盲人重建院 Institute For the Blind
４５５ 中正路, Banqiao

海山里 Haishan Village
４１９號 中正路, Banqiao

新泰路口 Xintai Rd. Intersection
３２１號 中正路, Banqiao

捷運新莊站(新莊郵局) Mrt Xinzhuang Sta.
(Xinzhuang Post O�ce)
257 中正路, Banqiao

新莊國小 Xinzhuang Elementary School
８６號 中正路, Taipei

保元宮 Baoyuan Temple
１４３號 中正路, Banqiao

捷運頭前庄站 Mrt Touqianzhuang Station
５５號 中正路, Banqiao

頭前 Touqian
２８號 中正路, Taipei

金陵女中 Ginling Girls' High School

中興街口 Zhongxing St. Entrance
５９９號 重新路五段, Taipei

捷運先嗇宮站 Mrt Xianse Temple Station
Zhongxin Road Section 5, Taipei

五谷王廟 Wuguwang Temple
１１號 重新路五段４８６巷, Taipei

重新大橋 Chongxin Bridge
１００號 成功路, Taipei

西門國小(臺大醫院北護分院) Ximen Elementary



School(Nat'L Taiwan U. Hospital Bei-Hu Branch)
６０號 康定路, Taipei

臺北護理健康大學 National Taipei University Of
Nursing And Health Sciences
１０４號 內江街, Taipei

內江街 Neijiang St.
５４號 內江街, Taipei

西門市場(漢中) Ximen Market(Hanzhong)
１３１號 漢中街, Taipei

東吳大學城中校區 Soochow U. Downtown
Campus
５８號 貴陽街一段, Taipei

一女中(貴陽) Taipei First Girls High
School(Guiyang)

中正紀念堂 C.K.S. Memorial Hall
Section 1, Xinyi Road

信義杭州路口 Xinyi & Hangzhou Intersection
２１號 信義路一段, Taipei

捷運東門站 Mrt Dongmen Sta.
８８號 信義路二段, Taipei

信義永康街口(捷運東門站) Xinyi & Yongkang
Intersection(Mrt Dongmen Sta.)
１７８號 信義路二段, Taipei

信義新生路口 Xinyi & Xinsheng Intersection
２４８號 信義路二段, Taipei

捷運大安森林公園站 Mrt Daan Park Sta.
Section 3, Xinyi Road

信義建國路口 Xinyi & Jianguo Intersection
１２６號 信義路三段, Taipei

捷運大安站(信義) Mrt Daan Sta.(Xinyi)
１９８號 信義路三段, Taipei

信義大安路口 Xinyi & Daan Intersection
６９號 信義路四段, Taipei

信義敦化路口 Xinyi & Dunhua Intersection
１１７號 信義路四段, Taipei

捷運信義安和站(信義) Mrt Xinyi Anhe Sta.(Xinyi)
１８４號 信義路四段, Taipei

信義通化街口 Xinyi-Tuenghua Intersection
２５８號 信義路四段, Taipei

信義光復路口 Xinyi & Guangfu Intersection
Section 4, Xinyi Road

吳興街口 Wuxing St. Entrance
３２號 基隆路二段, Taipei



三興國小(臨江街觀光夜市) Sanxing Elementary
School(Linjiang St. Night Market)
142之2 基隆路二段, Taipei

喬治商職 George Vocational High School Of Taipei
１７０號 基隆路二段, Taipei

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli
１７０號 和平東路三段, Taipei

富陽街口 Fuyang St. Entrance
２７８號 和平東路三段, Taipei

黎忠市場 Lizhong Market
３６６號 和平東路三段, Taipei

捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.
４１０號 和平東路三段, Taipei

麟光站 Linguang
３８１號 臥龍街, Taipei

大我新舍 Dawoxinshe
４２４號 臥龍街, Taipei



你可以在moovitapp.com下載巴士758(五股發車)的PDF服務時間表和線路
圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交
通出行指南。
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查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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